                   Вакантные места для приема (перевода)
ВАКАНТНЫЕ МЕСТА ДЛЯ ПРИЕМА (ПЕРЕВОДА)
по состоянию на19.10.2021
	 Классы 
	Количество
классов
	Количество
обучающихся
	Количество
вакантных
мест

	1
	1
	18
	7

	2
	1
	20
	5

	3
	1
	18
	7

	4
	1
	15
	10

	5
	1
	22
	3

	6
	1
	22
	3

	7
	1
	22
	3

	8
	1
	8
	17

	9
	1
	20
	5

	10
	1
	6
	19

	11
	1
	3
	22


 
Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам
в 2020-2021 учебном году (на 19.10.2021г.)
	 
	За счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	За счет бюджетов субъектов Российской Федерации
	За счет местных бюджетов
	По договорам об образовании за счет средств физических лиц
	по договорам об образовании за счет средств юридических лиц
	ИТОГО

	НОО
	 71
	0
	0
	0
	0
	 

	ООО
	94
	 0
	0
	0
	 0
	 

	СОО
	9
	 0
	0
	0
	0
	 

	ИТОГО
	174
	 0
	0
	0
	

	



